LICITACAO PRESENCIAL 02/2024

O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados 0s seguintes esclarecimentos,

relativos a licitacdo em epigrafe:

ESCLARECIMENTO |

Pergunta 01:

De acordo com item 5.1.3 - Qualificagdo Técnica, solicita-se a apresentacao das CAT's/ART's
referente aos servigos realizados pela empresa e pelo profissional afim de comprovacéo de sua
experiéncia profissional.

Visto que, essa documentacdo em questao, sera apresentada no ENVELOPE N° 1 -
DOCUMENTOS DE HABILITAC}AO, e de acordo com o item 12.10.10; 12.10.11; 12.10.12;
12.10.13 do Termo de Referéncia, ainda se faz necessaria a apresentacado novamente dessas
documentacées (CAT's/ART's) no ENVELOPE N° 2 - PROPOSTA TECNICA?

Resposta 01:

Considerando que serdo realizadas analises distintas para os documentos contidos nos
Envelopes n° 1 e 2, a documentacéo correspondente deve estar presente em ambos os
envelopes, conforme especificacbes do Termo de Referéncia

Belém-PA, 05/11/2024.

A COMISSAO.




